by DASCOM
TRINITY LED LIGHTBAR
Exzellente
Wärmeabfuhr
Der Fassung der LightBar
wird aus hochwertigen
Materialien  gefertigt und
sorgt für eine effiziente

(mm)
Leistung
(W)
Lumen
(lm)
Effizienz
(lm/W)
Farb-
temperatur
(K)
CRI
(Ra)
Strahlungs-
winkel
(°)
LB-4030-110 1215 30 4.410 147 5.000 >80 110
LB-4050-30 1215 50 5.750 115 5.000 >80 30
LB-4050-60 1215 50 5.500 110 5.000 >80 60
LB-4050-110 1215 50 7.100 142 5.000 >80 110
LB-4060-30 1215 60 6.600 110 5.000 >80 30
LB-4060-60 1215 60 6.300 105 5.000 >80 60
LB-4060-110 1215 60 8.460 141 5.000 >80 110
G
A
R A N
T